40*73*55 AKS RULMANI

BTH1024C
VEKA

47-1814 EBI
EB 3265

BTH 1227

0 2 Ad 525,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

GMB GH 0036R0 AKS RULMANI IVECO
GH 0036R0 40*73*55 AKS RULMANI
BTH1024 VKBC20048

GMB-
GH0036R0 0 1 Ad 525,00 TRY HARİÇ 525,00 TRY

TOPLAM 0 3 1.050,00 TRY 1575.000 TRY
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.575,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.